Expedição de CEP - Rua Gay Patrícia Walters - Vereador Flávio Rodrigues - Câmara de São Roque/SP
De Angelo Augusto Assunção Damasceno Orio <angelo@camarasaoroque.sp.gov.br>
Para <spiacsaoroque@correios.com.br>
Data 2025-07-14 11:30

 OV 944-2025.pdf(~149 KB)  Lei_6053.pdf(~130 KB)

Prezados,

Encaminhamos anexo Ofício Vereador nº 944/2025, de autoria do Vereador Flávio Rodrigues, da Câmara de São Roque/SP. Gentileza confirmar
recebimento.

Atenciosamente,

14/07/2025, 11:30 Webmail VGT :: Expedição de CEP - Rua Gay Patrícia Walters - Vereador Flávio Rodrigues - Câmara de São Roque/SP

https://webmail.vgt.com.br/?_task=mail&_safe=0&_uid=758&_mbox=Sent&_action=print&_extwin=1 1/1

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: G53J91K5J34K405H
		2025-07-14T11:31:26-0300